
Deň vydania: 20.08.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 161/2024

46 484 493IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 78177/BZapísanýIII.

SRe) Štát

821 03d) PSČBratislavac) Názov obce

13b) Orientačné/súpisné číslo

Jašíkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Versteigerung s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

24. 7. 2024Zo dňa

3/24Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X050906

Versteigerung s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

35 729 899IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro , vložka číslo:
15743/B

ZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 04d) PSČBratislavac) Názov obce

51b) Orientačné/súpisné číslo

Prokopa Veľkéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

BLAHO-BYT, spol. s r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.Kolo dražbyF.

10.00Čas konania dražbyE.

26. 8. 2024Dátum konania dražbyD.

Šafárikovo nám. 4, 811 02 Bratislava
Notársky úrad JUDr. Pavlovičovej, PhD.

Miesto konania dražbyC.

byt č. 12  v podiele 1/2 nachádzajúci sa na 2. podlaží domu č. súp. 270, vchod: Mestská 3, ktorý leží na parcele 
č.  11573/1,  s  podielom  na  spoločných  častiach  a  spoločných  zariadeniach  domu  vo  výške  3493/351732, 
poradové  číslo  40,  zapísané  na  LV  č.  3468,  k.ú.  Nové  Mesto,  obec:  Bratislava  –  m.č.   Nové   Mesto,  okres: 
Bratislava III., 

spolu so spoluvlastníckym  podielom na pozemkoch

parc. č. 11573/1 -  zastavaná plocha a nádvorie,

parc. č. 11573/2 - ostatná plocha

a parc. č. 11573/3 - ostatná plocha

vo výške 3493/703464, poradové číslo 17,  zapísané na LV č.  3470,  k.ú.  Nové Mesto, obec: Bratislava – m.č.  
Nové  Mesto, okres: Bratislava III.

Dôvody upustenia od dražby:

§ 19, ods. 1, písm. a) zákona č. 527/2002 Z.z.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.08.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 161/2024

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


